オプション
A230
レバーシブル
電磁ﾌﾞﾚｰｷ付
スイッチ
ボックス付
スピードコント
ロール（概要）

プ
シ
ョ
ン
延長線
ユニットタイプスピードコントローラやスイッチボックスと専用モータを接続する専用線です。
コントローラおよびモータ本体に専用線は付属しておりますが、追加で更に延長したい場合にご使用ください。
ご使用できるコントローラ、モータ
　・スイッチボックス付インダクションモータ
　　（A91 ～ A112 頁参照）
　・ユニットタイプ CAU スピードコントロールモータ
　　（A121 ～ A140 頁参照）
L
形式 Ｌ ( 延長線長さ ) 標準価格（税抜）
EAWE05 0.5m 1,000 円
EAWE10 1.0m 1,000 円
EAWE15 1.5m 1,100 円
EAWE20 2.0m 1,100 円
EAWE30 3.0m 1,200 円
EAWE40 4.0m 1,300 円
ソケットタイプスピードコントローラのオプション品です。スピードコントローラを使用して制動運転を行う場合、
あるいは正逆運転を行う場合に、リレーやスイッチの接点保護用に使用します。
詳しくはソケットタイプスピードコントローラの配線図をご覧下さい。
D C

ョ
ン
概 要
1
0
H
T
W
5
6
肉厚(1t±0.5)
形  式
寸法（mm） 対応コンデンサ 標準価格
（税抜）W T H 形　式 容量(μF)
ES971WW03 36 16 50
DMF25205 2.0
120 円
DMF25235 2.3
DMF25255 2.5
DMF25305 3.0
DMF45604 0.6
DMF45704 0.7
DMF45804 0.8
DMF45904 0.9
DMF45125 1.2
DMF45135 1.3
DMF45155 1.5
ES971WW04 38 19 54
DMF25405 4.0
120 円
DMF25455 4.5
DMF25505 5.0
DMF25605 6.0
DMF45205 2.0
ES971WW01 47 19 53
DMF251006 10.0
120 円DMF45255 2.5
DMF45305 3.0
ES971WW05 48 21 58
DMF25705 7.0
170 円
DMF25805 8.0
DMF251206 12.0
DMF45355 3.5
DMF45405 4.0
ES971WW02 50 25 65
DMF251506 15.0
170 円
DMF45505 5.0
DMF45605 6.0
DMF45655 6.5
DMF45705 7.0
ES971WW07 58 26 65 DMF45755 7.5 230 円
ES971WW06 58 36 64
DMF252006 20.0
230 円DMF252406 24.0
DMF252506 25.0
注）DAL253006 用のコンデンサカバーは、ありません。
コンデンサカバーは、オプションです。
10 個単位でご発注ください。
■外形寸法図